DOEJEPAIINS CHHXPOHHOI'O IIVIABAHUSI CAHKT-IIETEPBYPI'A
OtkpsiToe Ilepsencreo I'BOY JOA CAIOIIOP no BBC «9kpaH» 1o CHHXPOHHOMY NUIABAHUIO

06 -08 nexadépsi 2016r.

Cankr-IlerepOypr

OBA3ATEJIBHAS ITPOTPAMMA

Jdeabpunuk 3

2007r.p. u MoJ102Ke

PE3YJIBTATBI
HIOHPUrypsI K.T.
1 Kunnyc 1,6
2 Bappakyna 2,0
3 IIBeTOK, BHIXOJ NPOTrHYBIIHUCH 1,8
4 Bbajnepuna 2,0
Mecto damunus Umsa lop poxa. PesynbTar 100% Lkona TpeHep
1 Anexcanaposa DnuHa 2007 40,800 55,135 CK "®namunro” Jlunatosa HE
2 T'opoBas EnuzaBera 2007 40,433 54,639 C/IIOCIIOP "BoBuC" Yeobsikunaa B.B., ITokanmaukosa J[.A.
3 Illa6anoBa Enena 2008 39,186 52,954 KC/IOCIIOP "Hesckas BoHa"-2 Pocnsikosa K.B.
4 ButkoBckas Jlnana 2007 38,794 52,424 C1OCIIOP "BoBuC" Boprauk A.IO.
5 Araparumosa Kapuna 2008 38,133 51,531 CK "®namunro” Jlunatosa HE
6 Bymanosa Taucus 2007 37,766 51,035 C/IOCIIOP "BoBuC" Yebbikuna B.B. ,ITokamuukosa J[.A.
7 Anekcanmposa Apuna 2007 37,700 50,946 CK "d®namumro" Jlunarosa HE
8 buprokosa VYnbsHa 2008 37,614 50,830 KC/IOCIIOP "Hesckas BoHa"-2 PocnsikoBa K.B.
9 OHHUITYEHKO Anncus 2007 37,534 50,722 CAIOLIOP o BBC "Dkpan" Muxaiinenkosa O.A.
10 Jlapuonosa Mapropura 2007 37,533 50,720 COIOCIIIOP "BoBuC" Yebbikuna B.B.,[Tokanankosa JI.A.
11 BacuiieBckas Kpucruna 2007 36,999 49,999 KCJIIOCIIOP "Hebckas BomHa"-2 Konomaniankosa E.O.
12 Csupuna Taucus 2007 36,774 49,695 CJIIOCILIOP "BoBuC" Yebuikuna B.B. ,ITokamuukosa J[.A.
13 Anmasosa DnbBUpa 2007 36,693 49,585 CJIIOIIIOP o BBC "Dxpan" Muxaitnenkosa O.A.
14 MonotkoBa Enu3zaBera 2008 36,133 48,828 KC/IIOCILOP "HeBckas Bonua"-2 Pocisikosa K.B.
15 CrapoBoiiToBa Anena 2008 36,026 48,684 KCJIFOCIIIOP "Hebckas BomHa"-2 Pocnsixosa K.B.
16 Wmyx Kpucruna 2008 35,967 48,604 KC/IOCILOP "HeBckas Bonua"-2 Pocmsikosa K.B.
17 Hasaposa AHacTacust 2007 35,894 48,505 CJIFOCILIOP "BoBuC" Boprauk A.IO.
18 Yepubimopa Apuna 2008 35,793 48,369 KCJIFOCIIIOP "Hebckas BomHa" Pocnsixosa K.B.
19 3asbanosa Anexcanapa 2007 35,753 48,315 CJIIOCILOP "BoBuC" Yebpikuaa B.B.,ITokamaukosa JI.A.
20 TomameBckas CHexaHHa 2007 35,700 48,243 CJIIOIIOP o BBC "Dkpan" Muxaitnenkosa O.A.
21 BacuieBckast Codus 2007 35,186 47,549 KCIIOCILOP "HeBckas Bonua"-2 Konomamraukosa E.O.
22 KysbpMuHa OkcaHa 2007 35,100 47,432 CJIIOIIOP o BBC "Dxpan" Muxaitnenkosa O.A.
23 Kactelpuna EmmzaBera 2007 35,040 47,351 CJIIOCILIOP "BoBuC" Tumodeena IL.T.
24 Bpyuesua TMomina 2007 34,973 47,261 CJIIOCILIOP "BoBuC" YeOwikuna B.B.,TTokammukosa JI.A.
25 Tcxanuesa AnTonuHa 2008 34,926 47,197 CJIFOIIOP o BBC "Dxpan" A6pamenko C.O.
26 TlonskoBa Amnacracus 2007 34,754 46,965 CJIIOIIIOP o BBC "Dxpan" TNomxkenko E.B.,Muponrok K.A.
27 SlxoBneBa Exarepuna 2007 34,686 46,873 CJIFOIIOP o BBC "Jxpan" Muxaiinenkosa O.A.
28 Cunoposa AHHa 2008 34,360 46,432 CK "®namunro” JIunarosa HE
29 Pymsuuesa AsnmHa 2007 34,307 46,361 CJIFOIIIOP o BBC "Dxpan" Muxaitnenkosa O.A.
30 I'maswipuna Kupa 2007 34,239 46,269 CJIIOIIOP o BBC "Jxpan" Muxaiinenkosa O.A.
31 CeMeHuxHHA VibsHa 2007 34,120 46,108 CJIFOIIIOP o BBC "Jxpan" Muxaitnenkosa O.A.
32 Taraesa Anna 2007 34,020 45,973 CJIFOIIOP o BBC "Jxpan" TNomxkenko E.B.,Muponrok K.A.
33 Mowxaesa Anenuka 2008 33,986 45,927 CJTIOIIOP o BBC "Dkpan” Muxaiinenkosa O.A.
34 Tapacopa Beponuka 2007 33,833 45,720 CK "®namunro” Jlunatosa HE
35 CemuTKuHA Anexcanapa 2007 33,800 45,676 CJIFOIIIOP o BBC "Dxpan" Muxaiinenkosa O.A.
36 XapuToHoBa Monuna 2007 33,520 45,297 CJIFOIIOP o BBC "Dxpan" Tomxenko E.B.,Mupomiok K.A.
37 Boukaps EnmzaBera 2007 33,394 45,127 CJIFOIIOP o BBC "Dxpan" Muxaiinenkosa O.A.
38 Muxaiinosa Kpucruna 2007 33,360 45,081 CJIFOIIOP o BBC "Dxpan" JHomxenko E.B.,Mupontok K.A.
39 BapaGanosa VibsHa 2007 33,226 44,900 CJIFOIIOP o BBC "Dxpan" Muxaiinenkosa O.A.
40 TononuuKoBa Mapus 2007 33,041 44,650 CJIIOIIOP o BBC "Jkpan" JHomxenko E.B.,Muponiok K.A.
41 Kpacrok Mapus 2007 33,013 44,612 CJIIOIIOP o BBC "Jkpan" Muxaiinenkosa O.A.
42 Tponuna Atecst 2008 32,893 44,450 KC/IIOCILOP "HeBckas Bosnua" Pocisikosa K.B.
43 Pynesa Codus 2007 32,253 43,585 CJIIOCILOP "BoBuC" Yebuikuaa B.B. ITokamuukosa JI.A.
44 JaBbIaKUHA Tapbs 2007 32,239 43,566 CJIIOCILOP "BoBuC" Boprauk A.IO.
45 KysbMeHKOBa Sua 2007 32,193 43,504 CJIFOIIOP o BBC "Jkpan" JHomxenko E.B.,Muponiok K.A.
46 Xapnamosa Ounbra 2007 32,000 43,243 CJIFOIIOP o BBC "Jkpan" Muxaitnenkosa O.A.
47 MockBHHA IMonuua 2007 31,979 43,215 CJIIOCLLIOP "BoBuC" Yebuikuna B.B.,ITokamuukosa JI.A.
48 E¢umopa Kcenus 2007 31,866 43,062 CJIFOIIOP o BBC "Jkpan" JHomxenko E.B.,Mupomiok K.A.
49 Toponopa TaTbsiHA 2007 31,627 42,739 CJIFOCIIOP Ne 3 Kan.p-na Yucrsakosa B.JL.
50 PocnanoBa Kpucrtuna 2007 31,620 42,730 CJIFOIIOP o BBC "Jkpan" JHomxenko E.B.,Muponiok K.A.
51 Eroposa AHacTacust 2008 31,246 42,224 KC/IIOCILOP "HeBckas Bosnua" Pocisikosa K.B.




52 Uckpa-T'aeBckas
53 I'mobGenko

54 CemeHoBa

55 JIpsuenko

56 denopoa

57 Crpekanosa
58 JlerymreBa

59 XirocroBa

60 Barkuna

61 Wlyiiruxa

62 Ynaunna

63 CemsikoBa

64 T'pebennnKoBa
65 Jlemenko

66 JleoHoBa

67 BykuHa

68 Yuctskosa
69 Annpyuiko
70 Bormanosa

71 Wlapunmo

72 XKaprok

73 YupukuHa

74 JepeHuyk

75 CrpoiikoBa
76 Bopobosa

77 Oynnna

78 Bemskuna
79 Kysnenosa
80 Hukugoposa
81 Konoryuikuna
82 Maiibopona
83 Pynakosa

84 Vxcanosa

85 Tlerymmna

86 KysbmeHkoBa
87 CopokuHa

88 CmaBopoccoa

89 Boxposa

Bapsapa
Beponuka
Anekcanzpa
Mapus
Mapuanna
Kcenus
AHacracus
EnmmzaBera
Bacumuca
Beponuka
Kcenus
1Onus
Anéna
Ekarepuna
Exarepuna
Mapus
JHapbs
Bapsapa
TTonunaa
TTonuaa
Codus
Exarepuna
MupocnaBa
Anuca
Enuzasera
VnbsiHa
TatesiHa
Kupa
Jlepa
JIro60Bb
TatesiHa
Anuca
Jlapbs
Codps
Anduca
Anuna
AmnrenuHa

Baspsapa

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007

31,201
30,906
30,800
30,373
30,327
30,267
30,254
30,047
29,479
29,286
28,653
28,533
28,013
27,867
27,793
27,607
27,526
27,420
27,333
27,133
27,040
26,893
26,740
26,467
26,100
25,860
25,407
25,240
24,786
24,567
24,454
23,899
23,660
22,713
18,439

0,000

0,000

0,000

42,164 CJIIOLIOP no BBC "Jxpan"
41,765 CJIIOCIIIOP Ne 3 Kan.p-na
41,622 CJIIOIIOP o BBC "Dxpan"
41,045 CJIIOCIIOP Ne 3 Kan.p-na

40,982 KCIOCIIOP "Hepckas BonHa"

40,901 CJIIOIIOP o BBC "Dxpan"
40,884 CJIIOIIOP o BBC "Dxpan"
40,604 CJIIOCIIIOP "BoBuC"

39,836 KC/IIOCIIOP "Hepckas BonHa"

39,576 CIOIIOP no BBC "Dxpan"
38,720 CK "®mamuuro"”

38,558 CIOIIOP no BBC "Dkpan"
37,855 C/IOIIOP no BBC "Dkpan"
37,658 CIOIIOP o BBC "Dkpan"
37,558 CIOIIOP o BBC "Dkpan"
37,307 CIOLIOP o BBC "Dkpan"
37,197 CIIOLIOP no BBC "Dkpan"
37,054 CIO1IOP o BBC "Dkpan"
36,936 CJIOIIOP no BBC "Dkpan"
36,666 CJIOIIOP no BBC "Dkpan"
36,541 C/IOIIOP no BBC "Dkpan"
36,342 CIIOCIIOP Ne 3 Kan.p-na
36,135 CIIOCIIOP Ne 3 Kan.p-na
35,766 CJIOIIOP o BBC "Dkpan"
35,270 CIIOCIIOP Ne 3 Kan.p-na
34,946 CIO1IOP no BBC "Dkpan"
34,334 C/I01IOP no BBC "Dkpan"
34,108 CIIOIIOP o BBC "Jxpan”
33,495 CK "d®namunro"

33,199 CIOCIIOP Ne 3 Kan.p-Ha
33,046 CK "dnamuuro"

32,296 C/IOCIIOP Ne 3 Kan.p-Ha
31,973 CIIOCIIOP Ne 3 Kan.p-Ha
30,693 CIIOCIIOP Ne 3 Kan.p-Ha
24,918 CIOCIIOP Ne 3 Kan.p-Ha

0,000 KCJIFOCLIOP "HeBckast BonHa"

0,000 CJIFOCIIIOP Ne 3 Kan.p-Ha
0,000 CJIFOCIIIOP Ne 3 Kan.p-Ha

Muxaiinenkosa O.A.
Yuctsakosa B.JL
Muxaiinenkosa O.A.
JKusorsiruna E.A.

PocnsikoBa K.B.
Muxaiinenkosa O.A.
Muxaiinenkosa O.A.

Boprauxk A.1O.

PocnsikoBa K.B.
Muxaiinenkosa O.A.

batsipoBa M

Muponiok K.A.

Jomxkenko E.B.,Mupontok K.A.
Muxaiinenkosa O.A.
Jomxkenko E.B.,Mupontok K.A.
Jomxkenko E.B.,Mupontok K.A.
Jomxkenko E.B.,Mupontok K.A.
Muxaiinenkosa O.A.
Muxaiinenkosa O.A.

Mupontok K.A.

Muxaiinenkosa O.A.
Yucrsakosa B.JL

Yuctsakosa B.JL

Mupontok K.A.

XKusorsruna E.A. Cokonosa M.C
Mupontok K.A.

Mupontok K.A.

Muxaiinenkosa O.A.

Kosanesa TA

Yucrsakosa B.JL

KoBanesa TA

Yucrsakosa B.JL

Yucrsakosa B.JL

Yucrsaxosa B.JL

Yucrsakosa B.JL

Pocnsaxosa K.B.

JKusotrsirnna E.A.

JKuporsruna E.A. CokonoBa M.C



