ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА Открытое Первенство ГБОУ ДОД СДЮШОР по ВВС «Экран» по синхронному плаванию

06 -08 декабря 2016г. Санкт-Петербург

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Дельфиник 3 РЕЗУЛЬТАТЫ 2007г.р. и моложе

июн	Фигуры	к.т.		
1	Кипнус	1,6		
2	Барракуда	2,0		
3	Цветок, выход прогнувшись	1,8		
4	Балерина	2.0		

4 Б	алерина			2,0			
Место Фамилия	РМЯ	Год рожд.	Результат	100%		Тренер	
1 Александрова	Элина	2007	40,800		СК "Фламинго"	Липатова НЕ	
2 Горовая	Елизавета	2007	40,433	54,639	СДЮСШОР "ВоВиС"	Чебыкина В.В.,Покашникова Д.А.	
3 Шабанова	Елена	2008	39,186	52,954	КСДЮСШОР "Невская волна"-2	Рослякова К.В.	
4 Витковская	Диана	2007	38,794	52,424	СДЮСШОР "ВоВиС"	Бортник А.Ю.	
5 Агарагимова	Карина	2008	38,133	51,531	СК "Фламинго"	Липатова НЕ	
6 Буданова	Таисия	2007	37,766		СДЮСШОР "ВоВиС"	Чебыкина В.В.,Покашникова Д.А.	
7 Александрова	Арина	2007	37,700	50,946	СК "Фламинго"	Липатова НЕ	
8 Бирюкова	Ульяна	2008	37,614	50,830	КСДЮСШОР "Невская волна"-2	Рослякова К.В.	
9 Онипченко	Анисия	2007	37,534	50,722	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
10 Ларионова	Маргорита	2007	37,533	50,720	СДЮСШОР "ВоВиС"	Чебыкина В.В.,Покашникова Д.А.	
11 Василевская	Кристина	2007	36,999	49,999	КСДЮСШОР "Невская волна"-2	Коломашникова Е.О.	
12 Свирина	Таисия	2007	36,774	49,695	СДЮСШОР "ВоВиС"	Чебыкина В.В.,Покашникова Д.А.	
13 Алмазова	Эльвира	2007	36,693	49,585	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
14 Молоткова	Елизавета	2008	36,133	48,828	КСДЮСШОР "Невская волна"-2	Рослякова К.В.	
15 Старовойтова	Алена	2008	36,026	48,684	КСДЮСШОР "Невская волна"-2	Рослякова К.В.	
16 Ищук	Кристина	2008	35,967	48,604	КСДЮСШОР "Невская волна"-2	Рослякова К.В.	
17 Назарова	Анастасия	2007	35,894	48,505	СДЮСШОР "ВоВиС"	Бортник А.Ю.	
18 Чернышова	Арина	2008	35,793	48,369	КСДЮСШОР "Невская волна"	Рослякова К.В.	
19 Завьялова	Александра	2007	35,753	48,315	СДЮСШОР "ВоВиС"	Чебыкина В.В.,Покашникова Д.А.	
20 Томашевская	Снежанна	2007	35,700	48,243	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
21 Василевская	София	2007	35,186	47,549	КСДЮСШОР "Невская волна"-2	Коломашникова Е.О.	
22 Кузьмина	Оксана	2007	35,100	47,432	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
23 Кастырина	Елизавета	2007	35,040	47,351	СДЮСШОР "ВоВиС"	Тимофеева П.Г.	
24 Вруцевич	Полина	2007	34,973	47,261	СДЮСШОР "ВоВиС"	Чебыкина В.В.,Покашникова Д.А.	
25 Псхациева	Антонина	2008	34,926	47,197	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Абраменко С.О.	
26 Полякова	Анастасия	2007	34,754	46,965	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.	
27 Яковлева	Екатерина	2007	34,686	46,873	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
28 Сидорова	Анна	2008	34,360	46,432	СК "Фламинго"	Липатова НЕ	
29 Румянцева	Алина	2007	34,307	46,361	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
30 Глазырина	Кира	2007	34,239	46,269	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
31 Семенихина	Ульяна	2007	34,120	46,108	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
32 Тагаева	Анна	2007	34,020		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.	
33 Можаева	Анжелика	2008	33,986	45,927	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
34 Тарасова	Вероника	2007	33,833		СК "Фламинго"	Липатова НЕ	
35 Семиткина	Александра	2007	33,800	45,676	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
36 Харитонова	Полина	2007	33,520	45,297	СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.	
37 Бочкарь	Елизавета	2007	33,394		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
38 Михайлова	Кристина	2007	33,360		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.	
39 Барабанова	Ульяна	2007	33,226		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
40 Голодникова	Мария	2007	33,041		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.	
41 Красюк	Мария	2007	33,013		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
42 Тронина	Алеся	2008	32,893		КСДЮСШОР "Невская волна"	Рослякова К.В.	
43 Рулева	Софья	2007	32,253		СДЮСШОР "ВоВиС"	Чебыкина В.В.,Покашникова Д.А.	
44 Давыдкина	Дарья	2007	32,239		СДЮСШОР "ВоВиС"	Бортник А.Ю.	
45 Кузьменкова	Яна	2007	32,193		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.	
46 Харламова	Ольга	2007	32,000		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.	
47 Москвина	Полина	2007	31,979		СДЮСШОР "ВоВиС"	Чебыкина В.В.,Покашникова Д.А.	
48 Ефимова	Ксения	2007	31,866		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.	
49 Торопова	Татьяна	2007	31,627		СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.	
50 Росланова	Кристина	2007	31,620		СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.	
51 Егорова	Анастасия	2008	31,246		КСДЮСШОР "Невская волна"	Рослякова К.В.	
эт горова	Анастасия	∠008	31,240	42,224	ксдюсшог "невская волна"	гослякова К.Б.	

52 Искра-Гаевская	Варвара	2008	31,201	42,164 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
53 Глобенко	Вероника	2007	30,906	41,765 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.
54 Семенова	Александра	2007	30,800	41,622 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
55 Дьяченко	Мария	2007	30,373	41,045 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Животягина Е.А.
56 Федорова	Марианна	2008	30,327	40,982 КСДЮСШОР "Невская волна"	Рослякова К.В.
57 Стрекалова	Ксения	2007	30,267	40,901 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
58 Летушева	Анастасия	2007	30,254	40,884 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
59 Хлюстова	Елизавета	2007	30,047	40,604 СДЮСШОР "ВоВиС"	Бортник А.Ю.
60 Ваткина	Василиса	2008	29,479	39,836 КСДЮСШОР "Невская волна"	Рослякова К.В.
61 Шуйгина	Вероника	2007	29,286	39,576 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
62 Удачина	Ксения	2007	28,653	38,720 СК "Фламинго"	Батырова М
63 Селякова	Юлия	2007	28,533	38,558 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Миронюк К.А.
64 Гребенникова	Алёна	2007	28,013	37,855 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.
65 Лещенко	Екатерина	2008	27,867	37,658 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
66 Леонова	Екатерина	2007	27,793	37,558 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.
67 Букина	Мария	2007	27,607	37,307 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.
68 Чистякова	Дарья	2007	27,526	37,197 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Долженко Е.В., Миронюк К.А.
69 Андрушко	Варвара	2008	27,420	37,054 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
70 Богданова	Полина	2007	27,333	36,936 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
71 Шариппо	Полина	2007	27,133	36,666 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Миронюк К.А.
72 Жарюк	София	2007	27,040	36,541 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
73 Чирикина	Екатерина	2007	26,893	36,342 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.
74 Деренчук	Мирослава	2007	26,740	36,135 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.
75 Стройкова	Алиса	2007	26,467	35,766 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Миронюк К.А.
76 Боробова	Елизавета	2007	26,100	35,270 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Животягина Е.А. Соколова М.С
77 Дудина	Ульяна	2007	25,860	34,946 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Миронюк К.А.
78 Ведяшкина	Татьяна	2007	25,407	34,334 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Миронюк К.А.
79 Кузнецова	Кира	2007	25,240	34,108 СДЮШОР по ВВС "Экран"	Михайленкова О.А.
80 Никифорова	Лера	2007	24,786	33,495 СК "Фламинго"	Ковалева ТА
81 Колотушкина	Любовь	2007	24,567	33,199 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.
82 Майборода	Татьяна	2007	24,454	33,046 СК "Фламинго"	Ковалева ТА
83 Рудакова	Алиса	2007	23,899	32,296 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.
84 Ихсанова	Дарья	2007	23,660	31,973 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.
85 Пегушина	Софья	2007	22,713	30,693 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.
86 Кузьменкова	Анфиса	2007	18,439	24,918 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Чистякова В.Л.
87 Сорокина	Алина	2008	0,000	0,000 КСДЮСШОР "Невская волна"	Рослякова К.В.
88 Славороссова	Ангелина	2007	0,000	0,000 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Животягина Е.А.
89 Бодрова	Ваврвара	2007	0,000	0,000 СДЮСШОР № 3 Кал.р-на	Животягина Е.А. Соколова М.С